



Zadavatel: Armádní Servisní, příspěvková organizace
Zastoupený: ředitelem Ing. Martinem Lehkým
Profil zadavatele: <https://www.as-po.cz/verejne-zakazky>

NAŠE ZNAČKA
6062-9/2017-SA

VYŘIZUJE/TEL.
Ing.Koryčánková/973 204 624

V Praze dne 7. 6. 2017

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Armádní Servisní, příspěvková organizace, jejímž jménem jedná ředitel Ing. Martin Lehký (dále jen „zadavatel“) Vám v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace vztahující se k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadané v otevřeném řízení s názvem „**Sanace území bývalého státního vojenského statku Výmyslov**“, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: Z2017-012788.

Následující žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace byly podány po lhůtě určené pro podání žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace a zadavatel není povinen na tyto žádosti reagovat, nicméně zadavatel tak i přesto činí.

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ, ZMĚNU NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1:

Dotaz č. 1.1

1.V zadávací dokumentaci odst. 17, bod 17, písm. k) je uveden požadavek na zpracování přílohy zadávací dokumentace s názvem Technické podmínky.

Dotaz: Kde tuto přílohu nalezneme? A jakou formou má být zpracována?

Odpověď č. 1.1

Dodavatelé nebudou zpracovávat žádnou přílohu s názvem Technické podmínky, neboť takováto příloha není součástí zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1.2

2. Součástí ZD je technická zpráva, která uvádí výpis odhadu odpadů, včetně umístění. Následně při osobní prohlídce, byla provedena vizuální kontrola, dle možností přístupu a ověření u zástupce zadavatele, že zejména materiály s obsahem azbestu se nacházejí pouze jako sřešní krytina na demolovaných objektech. Z tohoto důvodu prosíme o prověření položky množství likvidovaného nebezpečného odpadu.

Dotaz: Bude výkaz výměr upraven zadavatelem? Popř., jak máme tuto skutečnost promítnout do cenové nabídky?

Odpověď č. 1.2

V době pasportizace objektů určených k demolici, která proběhla mimo vegetační období (v zimních měsících), byly kromě azbestocementové střešní krytiny na objektech SO 04 a SO 04a nalezeny i volně uložené azbestocementové desky společně s komunálními a dalšími odpady v objektu SO 02b (Zpevněné povrchy betonové) a SO 17 („Černé skládky“-odstranění). U objektu SO 02b bylo odhadnuto cca až 200 tun volně uložených odpadů v různých místech, z toho cca 50 tun azbestocementové krytiny. U objektu SO 17 se odhaduje množství 1 t azbestocementové krytiny.

Soupis stavebních prací, služeb a dodávek zadavatel upravovat nebude. Dodavatelé nacení likvidaci v souladu se Soupisem stavebních prací, služeb a dodávek.

Dotaz č. 1.3

3. V projektové dokumentaci je uvedena demolice objektu SO 12 – studna. Výkaz výměr však demolici neobsahuje.

Dotaz: Je demolice studny předmětem plnění veřejné zakázky? Popř. upraví zadavatel výkaz výměr?

Odpověď č. 1.3

Projektant čerpal z historické dokumentace. Vzhledem k tomu, že studna nebyla projektantem ani investorem fyzicky nalezena, není obsažena ani ve VV. V případě lokalizace studny v průběhu demolice bude situace řešena pomocí institutu víceprací.

Dotaz č. 1.4

4. V zadávací dokumentaci je uvedeno, že zadavatel požaduje předložení oprávnění na převzetí odpadu kategorie „O“.

Dotaz: Může být tento požadavek splněn doložením čestného prohlášení o likvidaci odpadů dle zákona 185/2001 Sb.?

Odpověď č. 1.4

Čestné prohlášení nestačí, neboť zadavatel výslovně požaduje předložení předmětného oprávnění.

Dotaz č. 1.5

5. V zadávací dokumentaci je požadavek předložit v rámci nabídky podrobný harmonogram, včetně seznamu uzlových bodů a milníků.

Dotaz: Jaké uzlové body a milníky máme zpracovat?

Odpověď č. 1.5

Dodavatel bude postupovat podle pokynů uvedených v zadávací dokumentaci, zejména pak v kap. 8 čl. 8.2 zadávací dokumentace.


Určení uzlových bodů (uzlů, milníků) záleží na dodavateli, který má pro tento účel k dispozici pokyny zadavatele obsažené v zadávací dokumentaci.

Zadavatel nestanovil žádný závazný uzlový bod (uzel, milník), který by požadoval povinně uvést v podrobném harmonogramu realizace.

Dodejme, že pojmy "uzlový bod", "uzel" a "milník" jsou stejného významu a dodavatel tedy určí uzlové body (nebo také uzly či milníky) a nikoli "uzlové body a milníky".

Ostatní zadávací podmínky zůstávají nadále v platnosti.

Děkujeme za pochopení.



Ing. Martin Lehký
ředitel AS-PO
ARMÁDNÍ SERVISNÍ
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
AS-PO Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6
166 IČ: 60460580